
Per Lindahl, styrelseordförande i Lantmännen, avböjer
omval vid årets stämma
Per Lindahl, styrelseordförande i Lantmännen, har meddelat Lantmännens
koncernvalberedning att han inte står till förfogande för omval i samband med
Lantmännens ordinarie föreningsstämma den 7 maj. 

Per Lindahl har varit ledamot i Lantmännens styrelse sedan 2011, varav de senaste åtta åren
som ordförande. 

– Lantmännen är ett unikt företag som gör skillnad på riktigt, och det är med stor stolthet jag har
utfört uppdraget som styrelseordförande under de senaste åtta åren. Tillsammans med
kollegorna i styrelsen, medlemmarna och medarbetarna har vi utvecklat Lantmännen vidare mot
ett företag i världsklass, bidragit till ökad lönsamhet i svenskt lantbruk och för Lantmännens
medlemmar – och samtidigt gjort stora investeringar för att öka den svenska
livsmedelsproduktionen och stärka livsmedelsförsörjningen. Lantmännen är en fantastisk
kooperation med många möjligheter, men allt har sin tid och nu är det dags att lämna över
uppdraget till någon annan, säger Per Lindahl, styrelseordförande i Lantmännen. 

Lantmännens ordinarie föreningsstämma hålls den 7 maj 2025.  Valberedningens förslag av
ledamöter till styrelsen kommer att presenteras dessförinnan. Styrelsens ordförande och vice
ordförande väljs på det konstituerande styrelsemötet som hålls i direkt anslutning till
föreningsstämman. 

Denna information är sådan information som Lantmännen ek för är skyldig att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 januari, 2025 kl. 09:00 CET. 

  
För mer information, kontakta gärna:  

Lantmännens presstjänst 
Tel: 010 556 88 00  
E-post: press@lantmannen.com  

 
Om Lantmännen 
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin,
bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har
verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter cirka 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i
spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest
kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen,
FINN CRISP och Bonjour. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har funnits i
generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan
tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se. 
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